



**SOLICITUD DE COTIZACIÓN**

**PROYECTO 106656 APOYO A LA INCLUSIÓN SOCIAL, CULTURA DE PAZ, Y  
RESILIENCIA DE NIÑOS, NIÑAS, ADOLESCENTES Y JÓVENES A TRAVÉS DE LA  
EDUCACIÓN MUSICAL FASE III**

**SDC/025/FUNDAMUSICAL/2019  
ADQUISICIÓN DE PARCHES PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSION**

**ACLARATORIA 01**

En relación al referido proceso, se procede a dar respuesta a solicitudes de aclaratorias:

**Pregunta No. 1:**

¿Existirá la posibilidad de ampliar el tiempo de entrega?, esto motivado a que el fabricante no suministra un tiempo específico de entrega.

**Respuesta No. 1:**

Ver Enmienda 02, relativa a la extensión del tiempo de entrega de los bienes.

**Pregunta No. 2:**

¿Existe la posibilidad de contemplar anticipos? ya que los tiempos de entrega son indeterminados, sería de mucha ayuda el poder contar con el anticipo

**Respuesta No. 2:**

En el presente proceso licitatorio no está permitido efectuar ningún pago anticipado, favor referirse al documento de invitación a cotizar, condiciones de pago, pagina 4.

Sin más a que hacer referencia,  
Saludos cordiales